Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

(АО (ДРСК))

Протокол ЛЬ Nb 91МЭ-l-ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

Лоm lYg 1 кБыmовая хu-цuя АЭС закупка 358 разdел 4.2.

г. Благовещенск ,rЙ r, О,| 201ъ

Еис м31705780931 (мсп)
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый электронный запрос цен на право
заключения.Щоговора на поставку: кЛоm М 1 кБыmовоя хuмuя АЭС>
(Закупка 358 р.4.2 ГКПЗ 2018 г,)

Щата и время процедуры вскрытия конвертов: 18.12.2017 г. 14:00 местного времени
Jф и дата протокола вскрытия конвертов: 91/МЭ-В от 18.12.2017г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно лействующей Закупочной комиссии АО кЩРСК> 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резу.цьmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюu|u.мu условuял4lокуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О выборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
l. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные Еа процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

,п[s Наuменованuе учасmнuка u ezo adpec Преdмеm заяOкu на учасmuе в зопросе цен

l 412 058.00 руб. без учета Н.ЩС
(1 666 228,44 руб. с учетом НДС).
Суммарная стоимость единичных расценок:
1 926.12 руб. без учета Н.ЩС
2272.80 руб.с учетом Н!С

1 ООО "fuалОпmСнаб"
инн/кпп 25 4з 029 662 l 25 4з 0 | 00 1

огрн ||з254зOlзз27

z ИП Аракелян А. С.
инн/кпп 280l00l20805/
огрн 304280l 19700191

l 4I2 058.00 руб. без учета НЩС
1 666 228,44 руб. с учетом НЩС
Суммарная стоимость единичных расценок:
2 602,47 руб. без учета НЩС
З 067,42 руб.с учетом Н.ЩС

aJ ИП Сuзков В. И.
инн/кпп 28l1000081l4/
огрн 304280105l00076

I 412 058.00 руб. без учета Н!С
| 666 228.44 руб. с учетом Н!С
Суммарная стоимость единичных расценок
l 820.85 руб. без учета Н,ЩС

2 148.60 руб.с учетом НЩС

Проmокол вьtбора побеdumеля ОЗI_| закупка 245 разdел l0

По вопросу ЛЬ 2
Признать заrIвки ООО ",ЩuалОпmСнаб", ИП Сuзков В. И., ИП Аракелян А.С.

соответствующими условиям ffокументации о закупке и принять их к дirльнейшему
рассмотрению.

По вопросу ЛЪ 3
Утв итогов заrIвок

По вопросу ЛЬ 4
Признать победителем по запросу цен Быmовая хuлluя АЭС (закупка 358 лоm I р. 4.2.)

участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности
для заказчика ИП Сuзков В. И. 1675000, Российская Федерация, Амурская область, ст.
Призейская, Щачная,39). 1 412 058.00 руб.без учетаНДС. | 666228.44 руб.с учетом НДС.
Суммарная стоимость единичных расценок 1 820.85 руб.без учета НДС (2 148.60 руб. с

учетом НДС). Условия оплаты: в течение 30-ти дней с момента поставки товара, согласно
ежемесячно выставленной счет-фактуры и товарной накладной. Сроки поставки: партиями
по согласованной сторонами заявке в период с 0l января2018г. по 20 декабря 2018г. Срок
действия оферты до 01.03.2017г.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г,

Иенаmова Т.А
397-307

Месmо в
umоzовой

pollJltupoBKe

Нqцменованuе u alpec
учасmнuко

Цено зцявкu на учасmuе в запросе цен,
руб. без НЩС

Прuмененuе
прuорцmеmа в

сооmвеmсmвuu с 925-
пп

l место

ИП Сuзков В. И.
675000, Российская
Федерация, Амурская
область, ст. Призейская,
,Щачная,39

1 4l2 058.00 руб. без учета Н.ЩС
| 666228.44 руб.с учетом НЩС
Суммарная стоимость единичньIх
расценок:
1 820.85 руб. без учета НЩС
2 148.б0 руб. с учетом НЩС

неm

2 место

ООО "!uалОпmСнаб"
инн/кпп 690041,
Российская Федерация,
Приморский край,
Владивосток, IТIцццццп

ул,3 офис (квартира) 9

l 4l2 058.00 руб. без учета Н.ЩС
(1 666 228,44 руб.с учетом НДС).
Суммарная стоимость единичных
расценок:
I 926.12 руб. без учета Н.ЩС
2272.80 руб.с учетом Н.ЩС

неm

3 место

ИП Аракелян А. С.
675002, Российская
Федерация, Амурская
область, Благовещенск,
Зейская, 36 офис
(квартира) 29

I 4I2 058.00 руб. без учета Н!С
| 666 228,44 руб. с учетом Н!С
Суммарная стоимость единичньD(

расценок:
2 602,47 руб.6ез учета Н,ЩС
З 067,42 руб. с учетом НЩС

неm

Странича 2 из 2